
UCHWAŁA NR XLIX/573/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XXXII/417/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienia się 
§ 1 ust. 1, który otrzymuje nową, następującą treść : 

„1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 25 dnia 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”.

2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXII/417/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 9FCC08E5-2E00-404F-835E-D5D92A032718. Podpisany Strona 1




